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OFÍCIO Nº 049/2024 
Gabinete da Presidência 
 

Aracruz, 15 de fevereiro de 2024. 
À Sua Excelência o Senhor 
LUIZ CARLOS COUTINHO 
Prefeito Municipal de Aracruz 
Av. Morobá, 20, Bairro Morobá  
29192-733 Aracruz/ES 
 
Assunto: Encaminhamento de Indicações. 

 

Senhor Prefeito, 

Encaminho a Vossa Excelência, para conhecimento e providências necessárias, as Indicações:  

Nº da 
Indicação 

Vereador 

66 ADRIANA GUIMARAES MACHADO 

67 EDILSON SPINASSÉ 

68 LULA 

69 ROBERTO RANGEL 

70 ROBERTO RANGEL 

71 ROBERTO RANGEL 

72 ANDRE CARLESSO 

73 LULA 

74 JEAN PEDRINI 

75 ETIENNE COUTINHO MUSSO 

76 ETIENNE COUTINHO MUSSO 

77 ETIENNE COUTINHO MUSSO 

78 PAIM 

79 PAIM 

80 PAIM 

81 PAIM 

82 JEAN PEDRINI 

83 JEAN PEDRINI 

84 PAIM 

85 PAIM 

86 PAIM 

87 PAIM 
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Na oportunidade, informo que todas as indicações se encontram disponíveis no Sistema  
de Processo Legislativo Eletrônico (aracruz.camarasempapel.com.br/). 

 

Atenciosamente, 

 

 
 

ALEXANDRE FERREIRA MANHÃES 
Presidente da Câmara Municipal de Aracruz/ES 
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